Vineri

Sambata

Duminica

Sambata

Duminica

Miercuri

Joi

Vineri

Sambata

Duminica

Vineri

Sambata

Duminica

Luni
Marti
Miercuri
Joi

Vineri

2 aprilie

3 aprilie

4 aprilie

10 aprilie

11 aprilie

14 aprilie

15 aprilie

16 aprilie

17 aprilie

18 aprilie

23 aprilie

24 aprilie

25 aprilie

26 aprilie
27 aprilie
28 aprilie
29 aprilie

30 aprilie

Biserica Ortodaxa Romana Sfantul Dumitru
526 Carrville Rd. Richmond #ill, ON L4C 6E6

PROGRAMUL SLUJBELOR RELIGIOASE

Aprilie 2021

Postul Sfintelor Pasti (15 martie —1 mai)

Sambata a 3-a din Post - Pomenirea Mortilor

Duminica a 3-a din Post (a Sfintei Cruci)
Sambata a 4-a din Post — Pomenirea Mortilor
Duminica a 4-a din Post (a Sf. loan Scararul;

Vindecarea fiului lunatic; Predica de pe
munte — Fericirile)

Denia Canonului cel Mare — partea |

Denia Canonului cel Mare — partea a Ill-a

Denia Canonului cel Mare — partea a lll-a si
Denia Acatistului Bunei Vestiri

Sambata a 5-a din Post - Pomenirea mortilor

Duminica a 5-a din Post
(a Cuvioasei Maria Egipteanca)

Sf. M. Mc. Gheorghe, Purtatorul de biruinta
(dezlegare la ulei si vin)

Sambata lui Lazar — Pomenirea mortilor

Intrarea Domnului in lerusalim
(Duminica a 5-a din Post — a Floriilor)
(dezlegare la peste)

Sfanta si Marea Luni
Sfanta si Marea Marti
Sfanta si Marea Miercuri
Sfanta si Marea Joi

Sfanta si Marea Vineri (Zi aliturgica)

Modalitati pentru obtinerea acestui program:
1. E-mail: trimitand cerinta la contact@sfdumitru.com
2. Site-ul Bisericii: www.sfdumitru.com

6:30 pm

10:00 am

10:00 am

10:00 am

10:00 am

6:30 pm

6:30 pm

6:30 pm

10:00 am

10:00 am

10:00 am

10:00 am

10:00 am

6:30 pm
6:30 pm
6:30 pm
6:30 pm

6:30 pm

Sfantul Maslu

Sfanta Liturghie urmata de Slujba de
Pomenire a Mortilor

Sfanta Liturghie

Sfanta Liturghie urmata de Slujba de
Pomenire a Mortilor

Sfanta Liturghie

Canonul cel Mare, partea |

Canonul cel Mare, partea a ll-a

Canonul cel Mare, partea a lll-a si
Acatistul Bunei Vestiri

Sfanta Liturghie urmata de Slujba de
Pomenire a Mortilor

Sfanta Liturghie

Sfanta Liturghie

Sfanta Liturghie urmata de Slujba de
Pomenire a Mortilor

Sfanta Liturghie

Denie
Denie
Denie
Denia celor 12 Evanghelii

Denia Prohodului Domnului


mailto:contact@sfdumitru.com

